

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 19160

гр. София, 18.05.2026 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 53 състав, в
закрито заседание на 18.05.2026 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Полина Величкова

като разгледа дело номер **4619** по описа за **2025** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

С вх. на АССГ № 13380/ 21. 04. 2026 г. по делото е постъпило искане от Управителя на НЗОК, депозирана чрез юрк. Р., с правно основание чл. 239, т. 1 от АПК.

С Разпореждане № 15353/ 22. 04. 2026 г. искането за отмяна е оставено без движение, като е указано на Управителя на НЗОК в 7-дневен срок от получаване на съобщението да обозначи ясно съдебния акт, чиято отмяна се иска, като съобрази разпоредбата на чл. 237, ал. 1 от АПК; да посочи адрес за призоваване на останалата страна по делото, както и да представи документ за платена държавна такса в размер на 15,34 евро.

Разпореждането на съда е връчено на 27. 04. 2026 г. на адреса на НЗОК, като е получено от лице, което е поело задължението да предаде съобщението. Срокът за изпълнение на дадените от съда указания е изтекъл на 5. 05. 2026 г. /вторник, работен ден/.

При извършената проверка за редовността на искането за отмяна съдията-докладчик в първоинстанционния съд констатира, че не са изпълнени в срок дадените от съда указания. Същите не са изпълнени и към датата на постановяване на настоящото разпореждане.

С оглед на изложеното и на основание чл. 242, ал. 1 от АПК във вр. с чл. 213а, ал. 1 от АПК, Административен съд - София град, Второ отделение, 53 състав

РАЗПОРЕДИ:

ВРЪЩА искане за отмяна, депозирано от Управителя на НЗОК с вх. на АССГ № 13380/ 21. 04. 2026 г.

РАЗПОРЕЖДАНЕТО може да се обжалва с частна жалба пред Върховния административен съд в 7-дневен срок от съобщаването му.

ПРЕПИС от разпореждането да се изпрати на посочения в жалбата адрес.

Съдия:

